АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении графика личного приема граждан в администрации

Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
В целях совершенствования работы с обращениями граждан, организаций, общественных объединений

1. Утвердить график  личного приема граждан в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

2. Разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
3.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                       Т.Д.Силачева
	Приложение

Утверждено распоряжением

администрации Кремлевского сельсовета
Коченевского района
Новосибирской области
от 03.07.2017 №  57 а-р

График личного приема граждан

в администрации Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
	Глава Кремлевского сельсовета

 Коченевского района

 Новосибирской области

	Силачева Татьяна Дмитриевна
	Пятница

08.30-13.00

	Заместитель главы

Кремлевского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области

	Просвирнова

Евгения Анатольевна
	Вторник

14.00-17.00

№ 57 а-р

   от         03.07.2017